关于开展2012—2013学年校“三好研究生”
评选工作的通知
各有关单位：

为激励研究生德智体美全面发展，培养有理想、有道德、有文化、有纪律、勇于开拓的创新型人才，决定在全校开展2012——2013年校“三好研究生”评选工作，现将评选有关事项通知如下：

1、 评选条件

1、坚持四项基本原则，拥护改革开放，遵纪守法，模范执行学校的各项规章制度；热爱集体，尊敬师长，团结同学，助人为乐。
    2、学风端正，学习成绩优秀，学位课程平均成绩80分以上。

3、具备下列条件之一：⑴学术思想活跃，在国际、国内重要期刊（有CN刊号）上发表一篇以上学术论文；⑵有较强的科研能力，在重大课题研究中发挥重要作用并取得一定成绩；⑶专业实践能力较强，在临床或教学实践中获得一致好评。
4、积极组织或参加社会实践和校园文化活动，并有较好影响或受到表彰。
5、有下列情况之一者无参评资格：

（1）违反校纪校规，受到纪律处分、处理；（2）考试科目有不及格的；（3）剽窃他人科研成果，或冒名发表他人论文，有违科学道德；（4）不接受学校、学院安排，拒绝参加集体活动的。
6、本年度“三好研究生”与优秀研究生干部不得同时申报。
二、评选对象

我校在读全日制2011、2012级研究生，2013级硕博连读博士研究生。
三、评选比例和奖励办法

1、各单位按具体分配名额初评（分配名额见附件1），在本单位公示无异议后，提交评选结果至研究生学院党总支。经研究生学院党总支审核后上报专家评审会确定，并报校党委会审定。

2、凡被评为“三好研究生”者，学校授予“安徽医科大学三好研究生”荣誉证书，并给予一定物资奖励。
四、报送材料（纸质及电子版）

1、安徽医科大学 “三好研究生”候选人汇总表（附件2）

2、安徽医科大学 “三好研究生”登记表（附件3）（附候选
人成绩单和相关证明材料）

以上材料电子版可从研究生学院网站下载。

3、各单位公示情况说明

五、报送时间

各单位须于2013年12月13日前将有关材料报送研究生学院党总支，逾期不予受理。

联系人：陶群，联系电话：65167716，Email：376862907@qq.com
特此通知。

附件1: 2012—2013学年“三好研究生”评选名额分配表

2：安徽医科大学 “三好研究生”候选人汇总表

3：安徽医科大学 “三好研究生”登记表

二〇一三年十二月二日

PAGE
- 3 -